
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-137/2023 по признакам нарушения МУП
«Водоканал» (ИНН/КПП 5702000554/570201001, ОГРН 1025700515939,
юридический адрес: 303854, Орловская область, город Ливны, ул.
Хохлова, д.6 «а») части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» при проведении открытого
запроса котировок в электронной форме на право заключения
договора на поставку КО-514 Машина для очистки канализационных
сетей на базе шасси КАМАЗ-43253 (извещение № 32312034456).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-137/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<…>

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                          <…>


